证券代码：300427          证券简称：红相电力           编号：2016-060

厦门红相电力设备股份有限公司

关于注销募集资金专户的公告

一、首次公开发行募集资金基本情况

厦门红相电力设备股份有限公司（以下简称“公司”）（证券代码：300427，

证券简称：红相电力）经中国证券监督管理委员会证监许可〔2015〕179 号文核

准，深圳证券交易所深证上〔2015〕81 号文同意，首次向社会公开发行人民币

普通股（A 股）2,217 万股，每股发行价格 10.46 元，新股发行募集资金总额

231,898,200.00 元，扣除发行费用 45,128,788.00 元，募集资金净额 186,769,412.00

元。致同会计师事务所(特殊普通合伙)对公司首次公开发行股票的资金到位情况

进行了审验，并于 2015 年 2 月 13 日出具了致同验字（2015）第 320ZA0005 号

《验资报告》。

二、首次公开发行募集资金管理情况

为规范募集资金的管理和使用，保护投资者的利益，根据《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》、《上市公司监管指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使

用的监管要求》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法

规及《厦门红相电力设备股份有限公司募集资金管理制度》的规定。公司第三届

董事会第四次会议审议通过了《关于确定募集资金专用账户并授权董事长签订三

方监管协议的议案》，公司与保荐机构长江证券承销保荐有限公司、招商银行股

份有限公司厦门松柏支行、兴业银行股份有限公司厦门思明支行、中国建设银行

股份有限公司厦门思明支行、中国农业银行股份有限公司厦门长青支行分别签订

了募集资金三方监管协议。

开立的募集资金专户具体情况如下：

专户银行 银行账户

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

招商银行股份有限公司厦门松柏支行 592902358810166

兴业银行股份有限公司厦门思明支行 129970100100137920

中国建设银行股份有限公司厦门思明

支行

35101552001052508251

中国农业银行股份有限公司厦门长青

支行

40315001040015800

三、本次注销的募集资金专户情况

（一）募集资金专户基本情况

本次注销的募集资金专户为公司在中国农业银行股份有限公司厦门长青支

行开设的募集资金专项账户，账号为 40315001040015800。该专户仅用于公司“补

充营运资金”募集资金的存储和使用，未用作其他用途。

（二）募集资金专户使用情况

中国农业银行股份有限公司厦门长青支行（以下简称“农行厦门长青支行”）

专项账户的原计划投资和公司承诺使用的募集资金总额均为 7,989.41 万元，用于

公司的补充营运资金募投项目。截止本公告日，该专项账户内的募集资金已按规

定全部投资于公司的补充营运资金项目，节余募集资金为人民币 0 元，结余累计

存储利息收入、理财产品收益扣除银行手续费的净额为 4,569.87 元。

（三）募集资金专户注销情况

公司办理上述专项账户销户时，农行厦门长青支行账户余额为（为利息收入

扣减银行手续费净额）为 4,569.87 元，已转入公司在中国工商银行股份有限公司

厦门开元支行的基本账户，并按计划用于补充营运资金。

截 止 本 公 告 日 ， 公 司 对 上 述 募 集 资 金 专 项 账 户 （ 银 行 账 号 ：

40315001040015800）已办理完成注销手续。

厦门红相电力设备股份有限公司

董事会

2016 年 8 月 15 日